PAGE

[image: image1.jpg]

Городской округ
«Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      27.03.2025

 619
г. Железногорск
Об утверждении графика проведения

заседаний постоянно действующей

балансовой комиссии

В целях контроля за деятельностью хозяйственных обществ, сто процентов акций (долей) в уставных капиталах которых, находятся в муниципальной собственности ЗАТО Железногорск, руководствуясь Уставом ЗАТО Железногорск, постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 14.06.2022 № 1148 «Об утверждении Положения о постоянно действующей балансовой комиссии»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график проведения заседаний постоянно действующей балансовой комиссии (далее  - Комиссия) по итогам финансово-хозяйственной деятельности обществ с ограниченной ответственностью, сто процентов акций (долей) в уставных капиталах которых, находятся в муниципальной собственности ЗАТО Железногорск за 2024 год (Приложение).

2. Руководителям структурных подразделений, отраслевых (функциональных) органов  Администрации ЗАТО г. Железногорск представить в Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации ЗАТО г. Железногорск выводы и предложения о принятии решений и даче рекомендаций по итогам деятельности обществ с ограниченной ответственностью, сто процентов акций (долей) в уставных капиталах которых, находятся в муниципальной собственности ЗАТО Железногорск, за отчетный период не позднее, чем за 3 дня до даты проведения заседания Комиссии, в соответствии с Положением о постоянно действующей балансовой комиссии.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации ЗАТО г. Железногорск (О.В. Захарова) осуществить организационно-техническую работу по подготовке и проведению заседания Комиссии, оформлению протоколов по результатам работы Комиссии.

4. Отделу управления проектами и документационного, организационного обеспечения деятельности Администрации ЗАТО г.Железногорск (В.Г. Винокурова) довести настоящее постановление до сведения населения через сетевое издание «Город и горожане» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Архипова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Железногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы ЗАТО г.Железногорск по стратегическому планированию, экономическому развитию и финансам Администрации ЗАТО г. Железногорск Т.В. Голдыреву.

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Город и горожане»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.gig26.ru).

Исполняющий обязанности

Главы ЗАТО г. Железногорск                                                        Р.И. Вычужанин

	Приложение

к постановлению Администрации

ЗАТО г. Железногорск

от 28.03.2025  № 619

ГРАФИК

проведения заседаний постоянно действующей

балансовой комиссии по итогам финансово-хозяйственной

деятельности обществ с ограниченной ответственностью, сто процентов акций (долей) в уставных капиталах которых, находятся в муниципальной собственности ЗАТО Железногорск за 2024 год

	№

п/п
	Наименование предприятия
	Дата
	Время

	2.
	ООО «ГТС»
	28.04.2025
	10.30-11.30

	3.
	ООО «Инфоцентр»
	28.04.2025
	11.30-12.30

	5.
	ООО «ПАТП»
	29.04.2025
	10.30-11.30

	6.
	ООО «КБУ»
	29.04.2025
	11.30-12.30

_908107332.bin